様式第１号（第５条関係）

非常用給水栓設置申込書

  年  月  日

朝霞市水道事業管理者 朝霞市長あて

設置者（法人又は団体にあっては名称及び代表者名）

住 所

氏 名

電 話 番 号

朝霞市非常用給水栓設置及び管理に関する取扱基準第５条の規定に基づき、下記のとおり非

常用給水栓を設置したいので、関係書類を添えて申し込みます。

お客様番号(親)

設 置 場 所  朝霞市

建 物 名 称

設 置 位 置 □壁面  □連通管  □流出管  □その他(      )

水 栓 設 置 数      栓（口径  mm）

受 水 槽 有効容量    ㎥

給 水 戸 数         戸

災 害 時 以 外 の

使 用 防 止 方 法

管 理 責 任 者

(管 理 会 社 等 )

住 所

管理会社名

責 任 者 名

電 話 番 号

施 工 業 者

(朝霞市水道事業指定給水

装置工事事業者)

住 所

業 者 名

添 付 書 類
□誓約書(様式第２号)   □案内図   □設置設計図

□給水栓仕様書   □その他(        )

備 考